全电动注塑机控制系统
推进行业变革，开创全电动控制新纪元
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V6.0
资料编码 L6210080
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
工业自动化 ｜ 工业机器人 ｜ 新能源汽车 ｜ 轨道交通

09/10
全电动注塑机专用伺服电机系列
全电动注塑机电机命名规则
① 系列号
     ESM：ES系列伺服电机
④ 额定转速
       一位字母和一位数字组成
       A：*1
       B：*10
       C：*100
       D：*1000
       E：*10000
② 特性
③ 额定功率/转速
一位字母和一位数字组成
  ESM G1 - 16D 20C D - A3 A 1 F
① ③ ④② ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
G1：200×200机座
A：*1
B：*10
C：*100
D：*1000
E：*10000
例：
15C：1500w
30D：30000w
例：
15C：1500rpm
20D：2000rpm
⑤ 电压等级
D：380V
⑥ 编码器类型
一位字母和一位数字组成
R1：旋转变压器
A2：20位多圈绝对值编码器
A3：23位多圈绝对值编码器
⑦ 轴连接方式
1：光轴
3：实心、带键、带螺纹孔
6：锥轴
A：凸极
⑧
⑨
制动器、减速机油封
0：无
1：油封
客户个性化需求
X：自然冷却
F：强制风冷
推荐配置 型号
额定